ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 30  15 июня  2017  года
О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 05 апреля 2013 года №12 «Об  определении границ прилегающих территории к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»
       Руководствуясь Федеральным законом от 03 июля 2016 года №261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и в  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии  с действующим  законодательством, администрация сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Постановление администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан   от 05 апреля 2013 года №12 «Об определении границ прилегающих территории к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: д.Большесухоязово, ул. Центральная, д.25 и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  mishkan.ru  в разделе  «Поселения», в подразделе «Большесухоязовский».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан
И.А. Айгузин